
Przedsleblorst`^ro Energetykl Cleplnej Sp. z a.o.

ul. Nasienna 6, 73-110 Stargard

tel. +48 91  578 84 00, fax +48 91  578 84 52
Pogotowie cieplownicze: 993
e-mail: pec@pec.stargard.pl

peG€
5  T  A   Ft   G   A   R   D

QLGLOSZEt`IIE  a  PRZETARGU NIEOGRARACzot`RA!

Przedsiebiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z o.a. ul. Nasienne 6, 73-11.0 w Stargardzie

oglasza przetarg nieograniczony na dostawe 4 szt. k®mpaktowych wezl6w cieplnych.

Przetargpr=quQwadzanyjestbezzastosowaniaprzepis6wListawy
„Prawo zam6wiefi publicznych"

Termin sldadania ofert udywa dnia 20.03.2024 r. o godz. -10:cO.

Oftry nalefy sk+adai w siedzibi,a Zamaw+ajgrego..

Otwarcieofertnastapidnia20.03.2024r.ogodz.10:30wsiedzibieZamawiajecego(lok.25)
bez udzialu skladajaeych oferty.

Mj ejsce realizaqi: Stargard.

Wadium: 5 000,00 z+ (pie€ tysi?cy zt 00/100)

Termin realizacji dostaw ustala sic od 06.05.2024 do 10.05.2024 r.

Kryteria`wybeITu.Of,erliichznaczenieI.

•     cena--1009/o

Specyfikacje Warunk6w Zam6wienia pobra¢ mozna ze strony internetowej "_.pec.starga±dpl
Mozna I-a  r6wniez  odebra¢  w  siedzibie  Zamawi`ajacego  -  Iok.  25  lub  za  posrednictwem  poczty

(tradyq(jn¢ i eJektrQricznej).

Wyjasnienia do SWZ beda publikowane na stronie internetowej ±aa¢aafpe£±±argard±PI

Osoba upowazniona do kontakt6wjest Jacek Gutowski I tel. 91  578 84 20, lok. 25 w godz. od 8:00

do 14too e-mail: jgutowski @pec.starga_rdpl

Termin zwiazania oferta wynosi 45 dni od ostatecznego terminu skfadania ofert.

Nie dopuszcza sie ztozenia oferty czesciowej oraz oferty wariantowej..

W   prze]targu   mQga   wziai   udzial   WykQnawcy,   ke6[zy   odebrali   SWZ   od   Zamawiajacego
oraz  spetniaja warunki w niej` zawarte.

Konto Bankowe: Bank PEKAO SA. I O/Stargard,  Nr 161240 390111110000 421

PREZES ZA

Fmana@EPLoSYSTEMOWE

Sad Rejonowy Szczecin-Centrum w Szczecinie Xm Wydziat Gospodarczy Krajowego Rejestmu Sadowego, Nr KRS: 0000117585
NIP 854-00-11 -767, Kapitat zaktadowy: 36 442 800 zt
Prezes Zarzadu: Tadeusz Franas, Wiceprezes Zarzadu: Przemystaw tysoh

www.pet.stargard.pl


